
`/

Dodatek č. 2
SMLOUVY 0 DÍLO•    Číslo zhotovitele:

„REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV
so lol vozovKA II/15o uLlcE, pLunflovsKÁ"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanslý zákoník (dálejen
„občanskÝ zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l:           Správa silnic olomouckého kraje, při'spěvková organizace
Lipenská 753/120, 779 00 01omouc -Hodolany
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem FOLTÝNlfflM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:
-      ve \Jěcech technických

IČO  : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankoimí spojení
číslo účtu
Tel:  

Zhotovitel:     COLAScza.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

kontaktní adresa: Sládkova 14, 702 00 0strava
Zápis v OR u n'IS v Praze, oddfl 8, vložka 6556
IČO: 26177005                                                 DIČ:  CZ26177005

Telefon:                                 e-mafl

Bankovní spojeiií: 
Číslo účtu: 

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
COLAS CZ, a.s., oblast Východ, Sládkova 14, 702 00 0strava
ve věcech smlu\Jních oprávněn k j ednání:

ředitel divize Silniční stavitelství
ve věcech technickÝch oprávněn k j ednání:

 ředitel oblasti Východ
stavbyvedoucí: jm., př., č. aut.

=1:



1.    PředmětDodďíkuč. 2

1.         Piředmětem tohoto dodatku č. 2 je rozšířeri i)iředmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby..

„REKONSTRUKCE uLlcE pLunflovsKÁ pRosTĚTov
so lol vozovKA II/15o uLlcE, pLunmovsKÁ"

Zápis z jednání o vícepracích a oceněné výkazzy výměi. jsou nedílnou součástí tohoto dodaťhi č.  2
j ako příloha.

2.         V sou`Jislosti s rozšířenípiředmětu díla se mění ujednání člámJ" 3. Cena díla.

3. Cena dfla

J.         Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dálejen
„celková cena díla").

2.         Celková cena díla, vyplývající ze stanovených ]. ednotkových cen uvedených v při'1oze-cenové
nabídce k této smlouvě, je cenou peimou, smluvni', s pevnými jednotkoiými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v proj ektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena dfla dle SOD celkem bez DPH

Cena dfla dle SOD ve znění Dodatku č.1 bez DPH

Cena víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH

Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH

Cena díla dle SOD ve znění dodatku č. 2 bez DPH

DPH21%

8 793 820,25 Kč

10 192 447,94 Kč

306 852,35 Kč

- 118 082,60 Kč

10 381217,69 Kě

10 381217,69 Kč

2180 055,72 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 2 vč. DPH 12 561 273,41 Kč

2. Záyěrečná ujednáiú

1.         Ostatní  ujednání  smlou\y  o  dílo  ze  d]ie  30.10.2018  tímto  dodatkem  č.  2  nedotčená  zůstávají
v platnosti beze změrTy.

2.         Tento  dodaíek  č.  2  je  vyhotoven  +Je  4  stejnopisech,  znichž  každý  ze  smhrvních  strc[i'i  obdrží  2
vyhotoveiú

3.         Tento dodatek č. 2 i.abývá platiwsti a účiiiností dnei]. podpisu oběma smluviúmi stra]wi.i.
4.         Teiito dodcifek č. 2 je Týrazem svobodné avážnévůle, na důkaz čehož opi.áynění zástupci sml"iích

strc[n připojují své níže uvedené podpísy.
S.        Nedílnou součástítohoto dodatku č. 2je oceněnývýkaz výměi. víceprací.
6.         U`iedený  dodatek  č.  2  je  uz;cNřen v souladu  s  §  222,  čl.  4  zókona  č.   134/  2016  Sb.  o  zadávání

veiřejných zakázek v aktuálním znění.

-2-



V Olomouci dne
Za objednatele: 31    -10-   2019

Spróvo silnic Olomouckého kroie
pě\iková organizace

š;:š71Í2Poř,i #9dó-ón 3íomou

Sbráva silnic Olo+ouckšho kraje, p.o."K
řed`ítel

V Praze dne:
Za zhotovitel

COLAS CZ  a.8.
Ko  l(líčovu
190 00 P,ahl

COLAS CZ, a.s.

ředitel divize Silniční stavitelství

-3-



•           -,`-::                 ---ť-r'     -.'8-=_í:

V`   S'OUPI  PRAcl'-'-REKONSTRUKCE  ULICE  PLUMLOVSKÁ   -PRÁCE  NAD  RÁMEC SoD

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proíektant:

8-009/116/91

REKONSTRUKCE  ULICE  PLUMLOVSKÁ  PROSTĚJOV

Prostěiov

Správa  silnic Olomouckého  kraje,  Lipenská  120,  772110lomouc

COLAS  CZ,  a.s„  Ke Klíčovu  9,190 00  Praha  9

ALFAPROJEKT 0LOMOUC,  a.s., Tylova 4, 772 00  0lomouc

Zpracovatel:             ALFAPROJEKT OLOMOUC,  a.s., Tylova 4, 772 00  0lomouc

Poznámka:

14.10.2019

Cena  bez  DPH                                                                                                                                                                                                                                                                      188 769,75

Sazba daně
DPH základní                 21,00%

snížená                 15,0o°/o

Základ  daně
188  769,75

0,00

Výše  daně
39  641,65

0,00

Cenas  DPH                                                v               CZK                                                                                                                                        228  411,40

Projektant

Datum  a  DodDis: Razítko

Zpracovatel

Datum  a  Dodpis: Razítko

Objednavatel

Datum  a  oodDis: Razítko

Zhotovitel

Datum  a  podDÍs: Razítko



i`

;`  -    REKAPITULACE  OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPISŮ  PŘACÍ

Kód:                                                8-009/116/91

Stavba:                                REKONSTRUKCE  ULICE  PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

M i.sto :                                         P rostěj ov                                                                                                           Datum :

Zadava{el:                                 Správa smic olomouckého kraje, Lipenská i2o, 772 il  olomouc        Projektant:

Zhotovitel:                                   COLAS  CZ,  a,s..  Ke  Kličovu  g,  igo  oo píaha g                                              Zpracovatel:

14.10.2019

Kód                                                                                         Popis                                                                                                                                                      CenabezDPH  [CZK|           Cenas  DPH  [CZK]

Náklady z rozpočtů

SVISLÉ  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

SANACE MRAZOVÝCH TRHLIN  I 24 KUSŮ

ODPOčET LOžNÉ VRSTVY ACL -SO  101

188  769,75                      228  411,40

56 384,23                          68 224,92

246 307,12                          298  031,62

-113  921,60                         -137  845,14



T     .-.}~'.

KRYCí LIST SOUPIŠU  PRACÍ

stavba:
REKONSTRUKCE  UUCE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

SVIŠLÉ  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Prostějov

Správa silnic Olomouckého  kraje,  Hpenská  120,  772110lomouc

COLAS CZ,  a.s„  Ke KIÍčovu  9,190  00  Praha 9

ALFAPROJEKT OLOMOUC,  a.s., Tylova 4, 772 00  0lomouc

ALFAPROJEKT OLOMOUC,  a.s., Tylova 4,  772 00  0Iomouc

14.10.2019

Cena bez DPH                                                                                                                                                                                                   56  384,23

DPH základní

snížená

Základ daně
56 384,23

0,00

Sazba daně                    Výše daně
21,00%                       11840,69
15,00O/o                                      0,00

CenasDPH                                                                                                      v      CZK                                                   68224,92

Projektant

Datum a

Zpracovatel

is:                                                      Razítko                                              Datum a Ís :                                                                         Razítko

Objednavatel

Datum a

Zhotovitel

is:                                                        Razítko                                               Datum  a is :                                                                        Raz ítko

Stíana 1  z 3



•-iiíE.:-i!_   -,-T*..€-.,`Š.'.       -r

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU  PRACí

Stavba:
REKONSTRUKCE  UUCE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

SVISLÉ  DOPRAVNí ZNAČENí

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Prostěiov Datum:                               14.10.2019

Správa silnic olomouckého kraje,  Lipenská  l20,  772110Iomouc         Projektant:
COLAS  CZ,  a.s.,  Ke Klíčovu  9,190 00  Praha 9                                                  Zpracovatel:

Kód  dílu  -Popis

Náklady ze soupisu  prací

HSV -Práce a dodávky HSV

Cena celkem  [CZK]

56 384,23

56 384,23
0                                                                                                                                                                                                                                                                                      11834,20

16 823,52
0                                                                                                                                                                                                                                                               27 726,51

Strana 2 z 3



.  -         `ť;    š.*`.,   <ťú`'     ,:'-',-z._-'-_=   :=`

SOUPIŠ  PRACí

Stavba:
REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:
SVISLÉ  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Místo: Prostěiov                                                                                                                                        Datum:                              14.10.2019

Zadavatel:                                 Správa silnic olomouckého kraje,  Lipenská  l20,  772110lomouc         Projektant:
Zhotovitel:                                  COLAS  CZ,  a.s.,  Ke  Klíčovu  9,190  00  Praha  9                                                  Zpracovatel:

PČ   Typ                 Kód                                                                     Popis                                                           MJ         Množství             J.cena[CZK]             Cenacelkem[CZK]

Náklady soupisu  celkem 56 384,23

D      HSV                    Práce a dodávky HSV                                                                                                                           56 384,23

D                                                                                                                                                                                                                                                                                               1183420

1 K 40445555
značka dopravní svislá  retroreflexní fólíe tř 1  Al prolis

KUS 5,000 700,98 3 504,90500x700mm

2 K R
Značka dopravní svislá zvětšená 750x750mm

KUS 2,000 4164,65 8 329,30retroreflexní

D                                                                                                                                                                                                                                                                          27726  51

4 K 40445555
značka  dopravní svislá  retroíeflexní fólie tř 1  Al  píolis

KUS 23,000 700,98 16122,54500x700mm

5 K R
Značka  dopravní svislá zvětšená  1000xl 500mm

KUS 1,000 4 849,25 4 849,25retroreflexní

6 K R
Úprava  velkoplošné  dopravní značky přelepením

KUS 1,000 6 754,72 6 754,72retroreflexní fóIÍí

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU  PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE  ULICE  PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

SANACE  MRAZOVÝCH TRHLIN  -24  KUSŮ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Prostěiov
CC_CZ:
Datum:                               14.10.2019

Správasilnicolomouckého kraje,  Lipenská l20,  772110lomouc         lč:

DIČ:

COLAS  CZ,  a.s.,  Ke  Klíčovu  9,190  00  Prahag                                                   |Č:

DIČ:

ALFAPROJEKT OLOMOUC,  a.s., Tylova 4, 772 00  0lomouc                   IČ:

DIČ:

ALFAPROJEKT OLOMOUC,  a.s., Tylova 4,  772 00  0Iomouc                   lč:

DIČ:

Cena bez DPH                                                                                                                                                                                                     246  307,12

DPH základni

snížená

Základ  daně
246 307,12

0,00

Sazba daně
21,000/o
15,00O/o

Výše  daně

51  724,50
0,00

CenasDPH                                                                                                          v      CZK                                                  298031,62

Projektant

Datum a

Zpracovatel

is:                                                        Razítko                                               Datum  a Ís:                                                                          Raz ítko

Objednavatel

Datum  a

Zhotovitel

is:                                                        Razítko                                               Datum a Ís :                                                                          Raz ítko

Strana 1  z 3



REKAPITŮLACE čLENĚNí SOUPISU  PŘA'ČÍ

Stavba:

objekt.   REK°N\STRUKCE ULICE  PLUMLOVSKA pRosTEjov

SANACE  MRAZOVÝCH TRHLIN  -24  KUSŮ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Prostěiov

Správa silnic Olomouckého  kraje,  Lipenská  120,  772110lomouc
COLAS  CZ,  a.s.,  Ke  Kličovu  9,190  00  Praha  9

Kód  dílu -Popis

Náklady ze soupisu  prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:                                14.10.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem  [CZK]

246 307,12

246  307,12

1  ~Zemní  práce                                                                                                                                                                                                                                     37  310,00

11  -Zemní práce -přípravné  a přidružené práce 37 310,00
5 -Komunikace 206 824,80
997 -Přesun  sutě 2172,32

Strana 2 z 3



SOUPIS  PRACí

Stavba:
REKONSTRUKCE ULICE  PLUMLOVSKÁ PF`OSTĚJOV

Obiekt:

SANACE  MRAZOVÝCH TRHLIN  -24 KUSÚ

Místo:

Zadavatel:
Zho{ovitel:

Prostěiov                                                                                                                                 Datum                            14.10.2019

Správa silnic olomouckého kraje,  Lipenská  l20,  772110lomouc         Projektant:
COLAS  CZ,  a.s„  Ke  Klíčovu 9,190 00  Praha  9                                                 Zpracovatel:

PČ  Typ                 Kód                                                                     Popis                                                          MJ         MnožsM             J.cena[CZK]             Cenacelkem[CZK]

Náklady soupisu  celkem

D      HSV                     PráceadodávkyHSV

D       I                                   Zemnípráce

D        11                                     Zemní

URS  113154114

ravné a řidružené

246 307,12

246  307,12

37  310,00

37 310,00
Frézování živičného  krytu  tl  100  mm  pruh  Š  0,5  m  pl do
500 m2 bez překážek v trase 37  310,00

D       5                                   Komunikace                                                                                                                                                                                      206  82480

2 K 565155111

Asfaltový beton vrstva  podkladní ACP  16 (obalované

m2 182,000 583,82 106  255,24kamenivo střednězmné - OKS) s  rozprostřením  a
zhutněním  v pruhu  ši.řky do  3  m,  po  zhutnění tl. 70  mm

3 K URS  919721281
Geomři.ž pro vyztužení stávajícího  asfaltového povrchu

m2 182,000 387,00 70 434,00zPP

4 K 573111112
Postřik živičný infil{rační z asfaltu  silničního  s  posypem

m2 182,000 165,58 30135,56kamenivem,  v mnc>žství  1,00  kg/m2

D       997                             Přesunsutě                                                                                                                                                                                           217232

5 K 997221856
R-materiál -odkup_xOOOD_

t -30,580 50,00 -1  529,00Vvfrézovaný materiál,  který se  neooužiie zDětně do

6 K 997211511

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných  hmot suti
t 30,580 31,87 974,58se složením a  hrubým  urovnáni.m,  na vzdálenost do 1km

7 K 997211519
Vodorovná doprava siiti nebo vybouraných hmot suti

t 428,060 6,37 2 726,74se složením  a hrubým  urovnáním,  na vzdálenost
Příplatek k ceně za  každý dalši' i zaDočatý  1  km   Dřes  1

Strana  3 z 3



KRYCí LIST SOUPISU  PRACí

Stavba:
REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

ODPOČET  LOŽNÉ VRSTVY ACL -SO  101

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Prostěiov
CC-CZ:
Datum:                              14.10.2019

Správasilnicolomouckého kraje,  Lipenská  l20,  772110lomouc         lč:

DIČ:

COLAS  CZ,  a.s.,  Ke  Klíčovu 9,190 00  Praha g                                                  ič:

DIČ:

ALFAPROJEKT OLOMOUC,  a.s., Tylova 4,  772 00  0Iomouc                   IČ:

DIČ:

ALFAPROJEKT OLOMOUC,  a.s., Tylova 4,  772 00  0Iomouc                   IČ:

DIČ:

Cena  bez  DPH                                                                                                                                                                                                              -113  921,60

DPH základní

snížená

Základ  daně
-113  921,60

0,00

Sazba daně                    Výše daně
2i ,00°/o                    -23  923,54
15,000/o                                    0,00

CenasDPH                                                                                                           v      CZK                                                 -137845,14

Projektant

Datum  a

Zpracovatel

is:                                                        Razítko                                               Datum  a Ís:                                                                          Razítko

Objednavatel

Datum a

Zhotovitel

is:                                                        Razítko                                               Datum  a is:                                                                           Razítko

Strana  1  z 3



J    REKAPITULACE  čLENĚNÍ SOuplšu  PRACÍ

Stavba:

Objekt:
REKONSTRUKCE UUCE PLUMLOVSKA PROSTEJOV

ODPOčET LOžNÉ VRSTVY ACL -SO  101

Místo:                                           Prostěiov

Zadavatel:                                Správa silnic olomouckého kraje,  Lipenská  l20,  772110lomouc
Zhotovitel:                                  COLAS  CZ,  a.s„  Ke  Klíčovu  9,190 00  Praha 9

Kód  dílu  -Popis

Náklady ze soupisu  prací

HSV -Práce a dodávky HSV

Datum:                               14.10.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena  celkem  [CZK]

•113  921,60

-113  921,60

1  -Zemní  práce                                                                                                                                                                                                                                 -11219,20

11  -Zemní  práce -přípravné a přidružené práce -11219,20

5 -Komunikace                                                                                                                                                                                                                    -105 334,40

997 -Přesun sutě                                                                                                                                                                                                           2 632,00

Strana 2 z 3



SOUPIS  PRACI

Stavba:
REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

MÍsto:

ODPOČET  LOŽNÉ VRSTVY ACL -SO  101

Prostěiov                                                                                                                               Datum                            14.10.2019

Zadavatel:                                 Správa silnic olomouckého kraje,  Lipenská  l20,  772110lomouc         Projektant:
Zhotovitel:                                  COIAS  CZ,  a.s.,  Ke  Klíčovu  9,190 00  Praha 9                                                 Zpracovatel:

PČ  Typ                  Kód                                                                      Popis                                                           MJ         Množství              J.cena  [CZK]             Cena  celkem  [CZK]

Náklady soupisu  celkem

D      HSV                     PráceadodávkyHSV

D       I                                   Zemnípráce

D        11                                      Zemní ravné a řidružené

-113  921,60

-113  921,60

-11219,20

-11219,20

113154264
Frézování žMčného podkladiJ nebo kry{u  s naložením

rostředek řes  500 do  1  000 m2 s
111219,20

D5 Komunikace                                                                                                                                                                                    -105 334,40

2 K 573231107
Postřik spojovací PS bez pcisypu  kamenivem ze

m2 -320,000 11,47 -3 670,40
silniční emulze.  v množství  0,40  kq/m2

3 K 577166121
Asfaltový beton vrstva  loží`í ACL 22  (ABVH)   s

m2 -320,000 317,70 -101664,00rozprostřením  a zhutněním z nemodifikovaného  asfaltu
v  Druhu  Šířkv Dřes  3  m.  Do zhutnění tl.  70  mm

D       997                             Přesunsutě                                                                                                                                                                                          2632,00

4 K 997221856

R-materiál -odkup_xoooD_

t 52,640 50,00 2 632,00

Vyfrézovaný materiál,  který se nepoužije zpětně do
kraj.nic,  vjezdů  apod.,  se zhotovítel zavazuje  odkoupit
za cenu 50,-Kč/t (bez DPH).  Místo  odběru  bude v
místě prováděm' díla.  Doprava z místa odběru  na
místo,  které si určí

Strana  3 z 3


